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Sales Executive - Account Manager 

People & Business Performance søger en udadvendt og kontaktskabende 

salgsprofil med kant og viden om forretningsudvikling samt praktisk erfaring 

med etablering af kunderelationer og salg af konsulentydelser.  

Du er og god til at lytte og tale med mennesker - også på direktionsniveau. Du har forståelse for 

forretningsmæssige udfordringer og kan se mulige løsninger. Du er selvstændigt kørende og har lyst til at 

stå i spidsen af et velfungerende team af konsulenter, som brænder for at skabe vedvarende løsninger, der 

løfter præstationer hos mennesker og virksomheder.  

Arbejdsopgaver: 

 Opsøgende salg og etablering af kontakter 

 Mødeafholdelse i hele Danmark  

 Afdækning af kundens behov for forretningsudvikling 

 Strategimøder med det øvrige team 

 

Som Sales Executive hos People & Business Performance vil din primære opgave være at sælge vores 

kompetente konsulenter ind til et bredt udvalg af opgaver. Der er tale om opsøgende salg til nye 

kundeemner inden for mange forskellige brancher. Du får ansvaret for at opbygge en kundeportefølje i 

samarbejde med resten af teamet.  

Vi lægger vægt på, at:  

 du kan sætte dig ind i kundens forretning 

 du kan se muligheder og hvor der kan skabes værdi og vækst hos kunden 

 du er stærk i tovejs kommunikation og kan levere et unikt perspektiv på kundens forretning  

 du kan udfordre kundens vaner og tankegang på en afstemt høflig og professionel måde 

 du kan finde ind til den værdi, som kunden vil betale for i form af loyalitet og vækst  

Du honoreres med en attraktiv resultatafhængig løn. 

For yderligere information om stillingen kan du kontakte Kim Nørgaard Jensen (+45 22677000) eller 

Marianne Bislev (+45 26807204). Send din ansøgning og dit CV til job@business-performance.dk hurtigst 

muligt; idet vi indkalder kandidater til samtaler løbende.  

 

The Team behind People & Business Performance is people with a broad range of experiences during a long working lifetime in 

different national and international companies. We are used to navigating and communicating with people on different 

organizational levels. We share a common passion and commitment to helping businesses, organizations and individuals raise the 

power of performance to a higher level. 
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